
UCHWAŁA Nr XLV/297/2022 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Osieku Jasielskim 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 121 ust. 2 i 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 633 z późn. zm.) oraz art.53 ust.1 ustawy                

z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U z 2021 r. poz. 217 z późn.zm.) Rada 

Gminy Osiek Jasielski uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego   

       Zakładu Opieki Zdrowotnej w Osieku Jasielskim za 2021 rok składające się z: 

1. bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2021 roku wykazującego po stronie  

        aktywów i  pasywów kwotę 2 288 909,03 zł, stanowiącego załącznik nr 1 do      

        uchwały, 

2. rachunku zysków i strat  (wersja kalkulacyjna) sporządzonego na dzień                           

       31 grudnia 2021 roku zamykającego się zyskiem w kwocie: 422 747,51 zł,      

                   stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały, 

3. informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego za rok 2021, stanowiącej  

       załącznik nr 3 do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski 

                        Piotr Wojdacz 

 

 

 


